

No. EXPEDIENTE

DIGEPEP-DAF-CM-2020-0021

Fecha de emisión: 27/7/2020

Dirección General de Programas Especiales de la Presidencia

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DIGEPEP-2020-00108

Descripción: **Compra de Herramientas para la Flotilla institucional, a través del plan Nacional de Alfabetización Quisqueya Aprende Contigo**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **E & C Multiservices, EIRL**

RNC: **131247547**

Nombre Comercial: **E & C Multiservices, EIRL**

Domicilio Comercial: **Octavio Mejia Ricart, Residencial Fanny II, Entre calle 23 y 4ta. , 11500 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-807-5457**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto Total: **162,012.82**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


DIRECCIÓN GENERAL
DE PROGRAMAS ESPECIALES
DE LA PRESIDENCIA
Firma
Compras

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	cruz	Gubernamentales Juan Pablo Duarte, 6to. Piso, Santo Domingo DO		
7	Destornillador plano	Avenida Leopoldo Navarro Santo Domingo, Distrito Nacional, Edificio de Oficinas Gubernamentales Juan Pablo Duarte, 6to. Piso, Santo Domingo DO	100.00	28/7/2020 3:00:00 p.m.
9	Martillo de mango de madera 7 oz	Avenida Leopoldo Navarro Santo Domingo, Distrito Nacional, Edificio de Oficinas Gubernamentales Juan Pablo Duarte, 6to. Piso, Santo Domingo DO	100.00	28/7/2020 3:00:00 p.m.
11	Triangulo reflector	Avenida Leopoldo Navarro Santo Domingo, Distrito Nacional, Edificio de Oficinas Gubernamentales Juan Pablo Duarte, 6to. Piso, Santo Domingo DO	100.00	28/7/2020 3:00:00 p.m.
10	Juego de llaves combinadas 6/1 métricas	Avenida Leopoldo Navarro Santo Domingo, Distrito Nacional, Edificio de Oficinas Gubernamentales Juan Pablo Duarte, 6to. Piso, Santo Domingo DO	100.00	28/7/2020 3:00:00 p.m.
6	Focos led	Avenida Leopoldo Navarro Santo Domingo, Distrito Nacional, Edificio de Oficinas Gubernamentales Juan Pablo Duarte, 6to. Piso, Santo Domingo DO	100.00	28/7/2020 3:00:00 p.m.
2	Bultos para herramientas	Avenida Leopoldo Navarro Santo Domingo, Distrito Nacional, Edificio de Oficinas Gubernamentales Juan Pablo Duarte, 6to. Piso, Santo Domingo DO	100.00	28/7/2020 3:00:00 p.m.
1	Extintor para incendios	Avenida Leopoldo Navarro Santo Domingo, Distrito Nacional, Edificio de Oficinas Gubernamentales Juan Pablo Duarte, 6to. Piso, Santo Domingo DO	100.00	28/7/2020 3:00:00 p.m.
3	Chalecos reflectivos de seguridad	Avenida Leopoldo Navarro Santo Domingo, Distrito Nacional, Edificio de Oficinas Gubernamentales Juan Pablo Duarte, 6to. Piso, Santo Domingo DO	100.00	28/7/2020 3:00:00 p.m.
5	Pinzas de corte diagonal	Avenida Leopoldo Navarro Santo Domingo, Distrito Nacional, Edificio de Oficinas Gubernamentales Juan Pablo Duarte, 6to. Piso, Santo Domingo DO	100.00	28/7/2020 3:00:00 p.m.
4	Alicates de hoja metálica	Avenida Leopoldo Navarro Santo Domingo, Distrito Nacional, Edificio de Oficinas Gubernamentales Juan Pablo Duarte, 6to. Piso, Santo Domingo DO	100.00	28/7/2020 3:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4619160 1	Extintor para incendios	31.00	UD	350.00	10,850.00		1,953.00	0.00	12,803.00
2	5312170 5	Bultos para herramientas	31.00	UD	1,235.00	38,285.00		6,891.30	0.00	45,176.30
3	4619160 1	Chalecos reflectivos de seguridad	31.00	UD	185.00	5,735.00		1,032.30	0.00	6,767.30
4	2711151 6	Alicates de hoja metálica	31.00	UD	295.00	9,145.00		1,646.10	0.00	10,791.10
5	2711211 4	Pinzas de corte diagonal	31.00	UD	164.00	5,084.00		915.12	0.00	5,999.12
6	2711150 7	Focos led	31.00	UD	190.00	5,890.00		1,060.20	0.00	6,950.20
7	2711170 1	Destornillador plano	31.00	UD	80.00	2,480.00		446.40	0.00	2,926.40
8	2711170 1	Destornillador estria o tipo cruz	31.00	UD	95.00	2,945.00		530.10	0.00	3,475.10
9	2711160 2	Martillo de mango de madera 7 oz	31.00	UD	295.00	9,145.00		1,646.10	0.00	10,791.10
10	2711170 2	Juego de llaves combinadas 6/1 métricas	31.00	UD	1,240.00	38,440.00		6,919.20	0.00	45,359.20
11	3121190 3	Triangulo reflector	31.00	UD	300.00	9,300.00		1,674.00	0.00	10,974.00

Subtotal RD\$	137,299.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	24,713.82
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	162,012.82

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
8	Destornillador estria o tipo	Avenida Leopoldo Navarro Santo Domingo, Distrito Nacional, Edificio de Oficinas	100.00	28/7/2020 3:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma


Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido